PORTARIA N°212/2010

“Designa servidores para comporem
equipe de Vigilância Sanitária e
Epidemiológica”

Denise  Predebon  Milanesi,  Prefeita  Municipal  de  São  João  do
Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município e em cumprimento às disposições da Lei 8080/90 e da Norma
Operacional  Básica  do  SUS  01/96,  designa  os  servidores  abaixo  nominados  para
comporem  a  equipe  de  profissionais  que  deverão  estruturar  o  Sistema  de  Vigilância
Sanitária e Epidemiológica Municipal:

• Médica Veterinária: Luana Webler Rocha
• Técnica de Enfermagem: Claudia Joras
• Auxiliar de Enfermagem: Lidiane Deise Cassol Cera

Gabinete da Senhora Prefeita Municipal de São João do Polêsine,
aos vinte e três dias do mês de setembro de 2010.

Denise Predebon Milanesi
        Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 23-09-2010

Delisete M. B. Vizzotto
Assessor Administrativo